
 

 2020 年５月 22 日  

株主各位  

会社名 ユナイテッド株式会社  

代表者名 代表取締役会長 CEO 早川 与規  

（コード 2497 東証マザーズ） 

 

第 23 回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

来る ６ 月 18 日（木曜日）に、当社第 23 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、 

新型コロナウイルスによる感染防止に向けた弊社の対応について、以下の通りご案内させ

ていただきます。 

なお、今後の状況により、株主総会の運営について大きな変更が生じる場合には、当社

Web サイトにてお知らせいたします。 

株主の皆様におかれましては、ご理解ならびにご協力をお願い申し上げます。  

 

 

記  

 

【株主様へのお願い】 

⚫ 株主様の健康状態に関わらず、株主総会当日のご来場をお控えいただきますようお

願い申し上げます。 

⚫ ご来場なさらずとも議決権行使をいただけるよう、書面またはインターネットによ

る議決権行使をご利用ください。（詳しくは招集ご通知５～６ページをご参照くだ

さい。）  

 

【当社の対応について】 

⚫ 株主総会に出席する当社役員及び運営スタッフは、マスクを着用して対応をさせて

いただく予定です。 

⚫ 当日の模様は、インターネットによるライブ配信でご覧いただけます。（詳しくは

招集ご通知７ページをご参照ください。） 

ライブ配信では議決権行使ができないため、あらかじめ議決権行使をお願い申し上

げます。 

 



【来場される株主様へのお願い】 

⚫ 受付にて全ての株主様に検温をお受けいただきます。発熱が確認された株主様には

入場をお断りさせていただく場合があります。 

⚫ ご来場の株主様におかれましては、マスク着用の上ご来場ください。また、受付に

ある消毒液をご利用いただきましてから会場内にお入りくださいますよう、お願い

いたします。 

⚫ 感染予防及び拡大防止のため、例年よりも大幅に縮小した規模で開催させていただ

く予定です。ご来場の株主様におかれましては、十分なお席が確保できない可能性

がございます。万が一お席がご用意できない場合、入場をお断りすることがござい

ますので、何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げます。 

 

【事業説明会について】 

⚫ 例年開催しております事業説明会につきましては、株主総会終了後、13 時 30 分頃

からライブ配信による開催を予定しています（実開催はございません。また、開始

時刻は株主総会の議事進行具合により、変動する可能性がございます。あらかじめ

ご了承ください。）。 

⚫ 株主総会のライブ配信終了後、同配信画面上で引き続き事業説明会の模様をご覧い

ただけます。 

⚫ 当日、ライブ配信中にチャットによるご質問をお受けする予定です。詳細なご質問

方法につきましては、ライブ配信画面の概要欄にてご案内いたしますので、ご確認

をお願いいたします。 

 

 

以 上 

 

 


